

Gudum Tømrer- Snedkerforretning ApS

CVR-nr. 24 21 99 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

Henrik Bjerre
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gudum Tømrer- Snedkerforretning ApS
 Fabjergvej 221, Gudum
 7620 Lemvig

Telefon: 97863186

Telefax: 97863218

CVR-nr.: 24 21 99 68

Stiftet: 28. juni 1999

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Nielsen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.287.678 kr. mod -405.953 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været ekstraordinært påvirket af større tab på en kunde, ligesom aktivitetsniveauet i en del af regnskabsåret ikke har været tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret tilført 2.500 tkr. i ny kapital gennem gældskonvertering.

Der forventes et bedre resultat for indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	2.568.419	5.369.383
1 Personaleomkostninger	-5.231.225	-5.623.564
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.873	-209.215
Resultat før finansielle poster	-2.890.679	-463.396
Andre finansielle indtægter	35.681	23.541
2 Andre finansielle omkostninger	-145.139	-68.522
Resultat før skat	-3.000.137	-508.377
Skat af årets resultat	712.459	102.424
Årets resultat	-2.287.678	-405.953
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.287.678	-405.953
Disponeret i alt	-2.287.678	-405.953

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	291.948	310.698
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.175.051</u>	<u>1.324.174</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.466.999</u>	<u>1.634.872</u>
	Andre kapitalandele	<u>12.062</u>	<u>11.107</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.062</u>	<u>11.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.479.061</u>	<u>1.645.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>71.730</u>	<u>59.606</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>71.730</u>	<u>59.606</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.332.548	1.886.095
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	71.273	76.452
	Udskudte skatteaktiver	250.715	0
	Tilgodehavende selskabsskat	254.026	0
	Andre tilgodehavender	<u>57.799</u>	<u>9.495</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.966.361</u>	<u>1.972.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>92</u>	<u>6.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.038.183</u>	<u>2.038.246</u>
	Aktiver i alt	<u>3.517.244</u>	<u>3.684.225</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	250.000	200.000
7 Overkurs ved emission	0	0
8 Overført resultat	193.341	31.018
Egenkapital i alt	443.341	231.018
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	197.732
Hensatte forpligtelser i alt	0	197.732
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	691.883	201.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.498	678.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.303.386	1.561.536
Selskabsskat	0	9.575
Anden gæld	363.136	804.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.073.903	3.255.475
Gældsforpligtelser i alt	3.073.903	3.255.475
 Passiver i alt	 3.517.244	 3.684.225

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.382.983	4.883.794
Pensioner	463.218	456.332
Andre omkostninger til social sikring	39.105	43.798
Personalemkostninger i øvrigt	345.919	239.640
	<u>5.231.225</u>	<u>5.623.564</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	122.348	61.536
Andre renteomkostninger	22.791	6.986
	<u>145.139</u>	<u>68.522</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>497.396</u>	<u>497.396</u>
Kostpris 31. december	<u>497.396</u>	<u>497.396</u>
Afskrivninger 1. januar	-186.698	-168.128
Årets af-/nedskrivninger	-18.750	-18.570
Afskrivninger 31. december	<u>-205.448</u>	<u>-186.698</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>291.948</u>	<u>310.698</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.762.794	3.920.253
Tilgang i årets løb	65.000	309.128
Afgang i årets løb	<u>-205.184</u>	<u>-466.587</u>
Kostpris 31. december	<u>3.622.610</u>	<u>3.762.794</u>
Afskrivninger 1. januar	-2.438.620	-2.562.466
Årets af-/nedskrivninger	-214.123	-311.637
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>205.184</u>	<u>435.483</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-2.447.559</u>	<u>-2.438.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.175.051</u>	<u>1.324.174</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde ultimo	1.408.273	806.452
Modtagne acontobetalingen	<u>-1.337.000</u>	<u>-730.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>71.273</u>	<u>76.452</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	2.450.000	0
Overført til overført resultat	<u>-2.450.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	31.019	436.971
Årets overførte overskud eller underskud	-2.287.678	-405.953
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.450.000</u>	<u>0</u>
	<u>193.341</u>	<u>31.018</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Pantet har en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 på 292 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke afsat beløb til eventuelle fremtidige garantireparationer vedrørende solgte produkter og udførte arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding Gudum ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.